

«مردم سالاری» حضور داعش در افغانستان را بررسی می کند
داعش خراسان
جدیدترین چالش امنیتی ایران

صفحه ۲



روحانی در مراسم هفتمین سالگرد درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی:

اقلیت حاکم از سخنان رهبری خوش شان نمی آید

صفحه ۳

سقوط آزاد مصرف گوشت در ایران

گروه اقتصادی- شهرام صدوقی: موضوع گوشت با واردات گوشت منجمد و دام زنده هم ظاهرا حل نشده است و قیمت ها در بازار همواره رو به افزایش است. با توجه به اطلاعات ارائه شده، گوشت قرمز در روزهای ابتدایی ماه دی با افزایش قیمت ۲۰۰ هزار تومانی مواجه شده است. هنوز دلیل دقیق این افزایش قیمت مشخص نیست و...

صفحه ۶

یک ماه هیجان فوتبال در قاره کهن

گروه ورزشی- محمدحسین یزدی: جام ملت‌های آسیا از عصر روز گذشته در کشور قطر که چندی قبل میزبان جام جهانی بود آغاز شد و در دیدار افتتاحیه کشور میزبان رودرویی لبنان قرار گرفتند. قطر به عنوان مدافع عنوان قهرمانی دوره قبل گام به این مسابقات می‌گذارد. آنها در فینال دوره قبل که در امارات برگزار شد، موفق شدند...

صفحه ۹

اعمال قانون نفتکش آمریکایی

گروه دیپلماسی- سمیرا عبدالملکی: نفتکش متخلف سوئز راجان که در سال جاری محموله نفت متعلق به ایران را با هدایت آمریکا سرقت و به بنادر آن کشور منتقل کرده و در اختیار آمریکا قرار داده بود؛ توسط نیروی دریایی کشورمان توقیف شده است. دو مقام نظامی آمریکایی روز پنجشنبه به وقت محلی در گفتگو با شبکه خبری فاکس نیوز تایید کردند که...

صفحه ۱۰



آمریکا و بریتانیا به اهدافی در صنایع حمله کردند حمله به یمن در نیمه شب

صفحه ۱۱

یادداشت

همه مصیبت‌های اسرائیل

حمزه علیپور

عالی رتبه نهادهای امنیتی و نظامی اسرائیل تلاش می‌کنند تا جنگ را پیش از آنکه واقعا کم و کیف آن عیان شود، به عنوان یک پیروز بزرگ به تصویر بکشند. این جنگ بیشترین خبرنگاران و تصویرگران را به خود دیده است تصویرگران و خبرنگارانی که برای نمایش پیروزی اسرائیل به غزه برده شده‌اند. اسرائیل به‌عنوان تنها و بزرگترین قدرت آمریکا در خاورمیانه در صورت شکست در این جنگ، حذف خود از نقشه‌های جغرافیا را باعث خواهد شد. رویکرد نژادپرستانه اسرائیل و بی‌توجهی به قواعد جنگ از آنان چهره‌ای منفور به تصویر کشیده است.

۱) حفظ بقا و کنترل اسرائیل در فلسطین اشغالی

دولت‌های غربی در یک روال تدریجی، موضوع نفرت تاریخی از یهود در جوامع مسیحی را، با تاسیس رژیم صهیونیستی، به جغرافیای دورتر از خود صادر کردند، بعد از این اقدام کارکرد اقدامات غیر مشروع، ضد انسانی و تروریستی رژیم اشغالگر، درناخودآگاه جمعی بخشی از مردم اروپا، تولید نفرت بیشتر از جریان یهود خارج از سرزمین‌های قاره سبز بود. تحقیر اسرائیل در زمانی که افراطی ترین دولت تاریخ اسرائیل بر سر کار بوده، نشان می‌دهد که امنیتی شدن بیشتر دولت و حضور گرایش اولترارائوگس یهود و فلسطین ستیزی نه تنها حاشیه امنیت ایجاد نکرده بلکه باعث آسیب‌پذیری نیز شده است.

اگر غربی‌ها به دنبال امنیت یهودی‌ها هستند قطعاً باید دولت‌های اسرائیلی را تحت فشار قرار می‌دادند تا آنها به صلح عادلانه برای مردم فلسطین تمکین کنند. جلوگیری کشورهای غربی بخصوص آمریکا به بهانه‌های مختلف از وادار کردن دولت‌های اسرائیل به تمکین به صلح یا ملت فلسطین ثابت می‌کند که غربی‌ها به دنبال ایجاد صلح و ثبات در منطقه خاورمیانه و یا تامین امنیت یهود نیستند. هدف آنان این است که حتی کشور اسرائیل هیچ وقت نتواند با شرایط صلح و ثبات و آرامش ادامه دهد و همیشه مجبور باشد پایگاه حضور آمریکا در خاورمیانه و زمینه بی‌ثباتی در منطقه باشد. دولت سوسیالیستی چپ‌گرا اولین دولتی بود که در اسرائیل تشکیل شد و غرب همیشه دلواپس این هستند اگر یهودی‌ها در اسرائیل به سمت تفکرهای سوسیالیستی در آنان زیاد است چون ایندولوژی‌های مذهبی به سوسیالیسم نزدیکتر هستند تا به امپریالیسم و لیبرالیسم.

یهودی‌ها در منطقه خاورمیانه قبل تشکیل

طوفان الاقصی با حمله غافلگیرانه حماس در جنوب اراضی اشغالی آغاز شد و به حملات وحشیانه ارتش اسرائیل به نوار غزه ادامه پیدا کرد. یک روز تاریخی و نقطه عطفی در تاریخ رومیایی اسرائیل و اعراب. یک روز کم نظیر در بزرگترین زندان رویاز جهان که سه گروه مقاومت منطقه؛ حزب‌الله لبنان، انصارا.. یمن و گروه‌های مقاومت عراق را در صف مقاومت فلسطین قرار داد و هر چهار گروه مقاومت اسلامی منطقه در مقابل رژیم صهیونیستی صف‌آرایی کردند. جنگی که برای اولین بار از تشکیل رژیم منحوس صهیونیستی گروه‌های مقاومت منطقه را برای مقابله با آن در کنار هم قرار داد. هر چه زمان جنگ و حملات زمینی اسرائیل گسترده‌تر شود خاورمیانه خود را به جنگ فراگیر منطقه‌ای نزدیک‌تر می‌بیند.

تلاش‌ها با هرگونه راهسکار و تحرک دیپلماتیک از سوی بازیگران منطقه‌ای و فرماندهان برای برقراری آتش‌بس مخالف است و در حال گسترش آتش‌افروزی خود است. ادامه یا به سرانجام رسیدن جنگ به عوامل متعددی بستگی دارد که عدم توجه بدان‌ها می‌تواند در بررسی و پیش‌بینی جنگ خطرآفرین باشد. ناتوانی در اطلاع از وقوع این عملیات و غافلگیری بزرگ، شکست بزرگ اطلاعاتی و امنیتی را برای نظام سیاسی اسرائیل و CIA و MIF و دیگر سازمان‌های اطلاعاتی غرب رقم زد. این اتفاق آسیب‌پذیری بالای اسرائیل را به نمایش گذاشت که اگر قادر به کنترل آن نباشد در آینده ثبات آن را به خطر می‌اندازد. بی‌ثباتی پیامدهای منفی برای توسعه اسرائیل و اقتصاد و وضعیت روانی شهروندان اسرائیلی نیز به همراه خواهد داشت.

در نگاهی تاریخی و نژادپرستانه، سرزمین فلسطین همان جغرافیای وعده داده شده به اسرائیلیان در هزاران سال پیش است و این ادعا چراغ سبزی برای غصب اراضی و به خاک و خون کشیدن غیرنظامیان بالاخص زنان و کودکان شده است. از سال ۱۹۴۷ الی ۲۰۰۵ میلادی به مدت ۳۸ سال نوار غزه تحت اشغال رژیم صهیونیست بوده است. از سال ۲۰۰۵ میلادی نظامیان اسرائیل مجبور شدند از نوار باریکه غزه خارج شده و کنترل را به حماس بسپارند که خروج از غزه بعد از ۳۸ سال به منزله شکست اسرائیل قلمداد می‌شود. اسرائیل در جنگ فعلی غزه شکست خورده است و باید به شکست خود در این جنگ اعتراف کند. اهداف جنگ برای اسرائیل محقق نخواهد شد و باید منتظر فاجعه برای اسرائیل باشیم. مسئولین

آغاز ریل‌گذاری خط ۳ قطار شهری

الله و انا الیه راجعون
همکار جامعه رسانه‌ای استان خوزستان
جناب آقای علیرضا عبدالله‌نژاد
درگذشت تأسف‌بار برادر گرامیتان، زنده‌یاد فرهاد عبدالله‌نژاد را به جنابعالی و خانواده محترم‌تان تسلیت عرض نموده، برای شما و دیگر بازماندگان صبر و سلامتی و برای آن عزیز سفر کرده، از درگاه خداوند متعال آرامش و مغفرت الهی مسألت داریم.
«سرپرستی روزنامه مردم‌سالاری در استان خوزستان»

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را
در فضای مجازی دنبال کنید
تازه ترین و موثقی ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

